Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.06.2021 № B-2281

О результатах Международного конкурса декоративно-прикладного творчества  «Весенняя мастерская»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Абрамов Дмитрий Васильевич ДП-2281-138890 от 31.05.2021
6) Елена Викторовна Лучинская ДП-2281-141634 от 31.05.2021
7) Смакова Анжела Геннадьевна ДП-2281-142008 от 31.05.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
декоративно-прикладного творчества  «Весенняя мастерская»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Косыгина Ирина Марюхнич Вера
Михайловна "Весенняя Масленица" 2 место ДП-2281-

139278

2 Каширина
Анастасия

Антипова Юлия
Юрьевна "Сказочная птица" 1 место ДП-2281-

139790

3 Каширина София Антипова Юлия
Юрьевна "Сказочная Жар-птица" 1 место ДП-2281-

139791

4

Коллективная
работа
подготовительной
группы
"Дружные
ребята"

Григорян Наира
Олеговна "Весенние цветы" 1 место ДП-2281-

140037

5 Сенькин Тимур Григорян Наира
Олеговна "Весёлая масленица" 2 место ДП-2281-

140038

6 Полубоярова
Маргарита

Антонина
Владимировна
Романович

"Красавица Весна" 1 место ДП-2281-
140181

7 Кульдяева Дарья Марюхнич Вера
Михайловна

Разделочная доска - "Весенняя
масленица" 1 место ДП-2281-

140412

8 Фролова Наталия
Соловьёва
Валентина
Борисовна

Наперстянка 1 место ДП-2281-
140685

9 Пушка Анастасия
Белявцева
Ирина
Вячеславовна

"Весенняя гармония" 1 место ДП-2281-
140747

10 Печёнкин Никита
Самойлова
Марина
Васильевна

"Весенняя фантазия" 1 место ДП-2281-
140750

11 Артеменко Вика
Шерина
Наталья
Александровна

Пасхальное чудо 1 место ДП-2281-
140867

12 Рогова Виктория
Дранникова
Елена
Арсентьевна

"Пасхальный Свет и Радость" 3 место ДП-2281-
141180

13 Никулина
Антонина

Дранникова
Елена
Арсентьевна

Весенняя мастерская "Весенние
цветы" 1 место ДП-2281-

141183

14 Тимошенков
Артем

Дранникова
Елена
Арсентьевна

"Светлая Пасха" 1 место ДП-2281-
141184

15

Группа
"Солнышко" (
старший
дошкольный
возраст)

Дранникова
Елена
Арсентьевна

Цветные ладошки "Попугай" 1 место ДП-2281-
141185

16 Горынина
Елизавета

Зафарова Алия
Фаритовна "Бабочки в саду" 3 место ДП-2281-

141202

17 Пряхина
Маргарита

Телкова Ирина
Геннадьевна Пасхальный венок 1 место ДП-2281-

141352

18 Панова Анастасия Евсеева А. К. Весеннее деревце 1 место ДП-2281-
141359

19 Лыда Паша
Розанова
Людмила
Владимировна

Поклонимся к тем годам великим !!! 2 место ДП-2281-
141363

20 Коновалова
Виктория

Сичкарь Любовь
Владимировна Весенний веночек 2 место ДП-2281-

141619

21 Паршин Даниил Хазова Оксана
Михайловна Пришла весна 1 место ДП-2281-

141620

22 Васютенко
Александра

Горшкова
Надежда
Викторовна

"В мире космоса" 2 место ДП-2281-
141702

23 Васютенко
Александра

Горшкова
Надежда
Викторовна

"В мире космоса" 2 место ДП-2281-
141703

24 Кружок ДПТ
"Берегиня"

Александрова
Тамара
Константиновна

Обережная кукла-мотанка "Одолень
трава" 1 место ДП-2281-

141736

25 Саржина Варвара Клестова Ольга
Анатольевна Певец весны 1 место ДП-2281-

141739

26 Коллектив 1
класса

Авдонина Ольга
Александровна Цветочная поляна 3 место ДП-2281-

141841

27 Тепляков Глеб
Петрович

Осипова Елена
Васильевна Цветок 2 место ДП-2281-

141848

28 Бельчиков Иван
Юлия
Витальевна
Бушева

Пасхальный заяц. 1 место ДП-2281-
141854

29 Вихрова Арина
Бовгиря
Евгения
Адамовна

"Золотая рыбка" 3 место ДП-2281-
141858

30 Зименс Анисья Зименс Натали
Андреевна "Натюрморт" 1 место ДП-2281-

141891

31 Сульженко
Виталина

Михеева Ирина
Леонтьевна "Весенний букет" 1 место ДП-2281-

141941

32
Борисовская
Вероника
Евгеньевна

Пожидаева
Татьяна
Анатольевна

Первые цветы 3 место ДП-2281-
141960

33 Халилова
Камилла

Оксана
Владиславовна
Чирова

"Розовый слон" 1 место ДП-2281-
142002

34 Жеткербай Айару
Оксана
Владиславовна
Чирова

"Сиреневая белка" 1 место ДП-2281-
142003

35 Ковалёва Софья
Польянова
Эльвира
Владимировна

Жёлтый одуванчик 3 место ДП-2281-
142013

36 Королёв Дмитрий
Польянова
Эльвира
Владимировна

Первый одуванчик 3 место ДП-2281-
142014

37 Ковалёва Софья
Польянова
Эльвира
Владимировна

Ландыш 3 место ДП-2281-
142015

38 Королёв Дмитрий
Польянова
Эльвира
Владимировна

Расцвёл ландыш 3 место ДП-2281-
142016

39 Дударев Лев
Польянова
Эльвира
Владимировна

утенок в гнезде 2 место ДП-2281-
142018

40
Воспитанники
подготовительной
группы

Беленкевич
Регина
Владимировна

Весеннее солнышко! 3 место ДП-2281-
142024

41 Хохлова Виктория
Ларионова
Галина
Владиславовна

"В лесу" 3 место ДП-2281-
142055

42 Королькова
Елизавета

Ларионова
Галина
Владиславовна

"Мой пейзаж" 2 место ДП-2281-
142056

43 Сергеева Валерия Зименс Натали
Андреевна "Ветка рябины" 2 место ДП-2281-

142057

44 Вяткина Яна
Крашенинникова
Татьяна
Сергеевна

"Птичка-синичка" 1 место ДП-2281-
142058

45 Ягофарова Диана
Крашенинникова
Татьяна
Сергеевна

"Дивная корзинка" 1 место ДП-2281-
142059

46 Олина Ксения
Чернова
Вероника
Наримановна

"Праздничная открытка" 1 место ДП-2281-
142060

47 Гирфанова Таисия
Чернова
Вероника
Наримановна

"Родной сердцу дом" 1 место ДП-2281-
142061

48 Ерошевич Андрей
Елена
Григорьевна
Ермолович

Вечная память Героям 1 место ДП-2281-
142065

49 Болеховский
Дима

Желтякова
Ирина
Владимировна

Мы помним 3 место ДП-2281-
142066

50 Сухих Вероника Шарая Е.М. Весенний букет 2 место ДП-2281-
142113

51 Гриднева
Вероника Шарая Е.М. Космос 2 место ДП-2281-

142114

52 Баженова Элина
Тютюнникова
Елена
Геннадьевна

В птичьей гавани 2 место ДП-2281-
142165

53 Вохмянина Арина
Тютюнникова
Елена
Геннадьевна

Украшенья к празднику 2 место ДП-2281-
142166

54 Гомолко Алена
Тютюнникова
Елена
Геннадьевна

Весенняя песнь котов 2 место ДП-2281-
142167

55 Горнак Гордей
Тютюнникова
Елена
Геннадьевна

На весенней полянке 2 место ДП-2281-
142169

56 Гриценко Максим
Тютюнникова
Елена
Геннадьевна

Подарок 2 место ДП-2281-
142170

57 Евдокеевич
Арсений

Тютюнникова
Елена
Геннадьевна

Для бабули 2 место ДП-2281-
142171

58 Желещикова
Полина

Тютюнникова
Елена
Геннадьевна

На морском дне... 2 место ДП-2281-
142172

59 Измайлова Ирина
Тютюнникова
Елена
Геннадьевна

Сувенир 2 место ДП-2281-
142173

60 Киселева Арина
Тютюнникова
Елена
Геннадьевна

К светлому празднику 2 место ДП-2281-
142174

61 Козлова Даша
Тютюнникова
Елена
Геннадьевна

Пасхальный сувенир 2 место ДП-2281-
142175

62 Пономарева
Ксения

Тютюнникова
Елена
Геннадьевна

Зайка с корзинкой 2 место ДП-2281-
142177

63 Кузнецова Ксения
Тютюнникова
Елена
Геннадьевна

Подарок-сюрприз 2 место ДП-2281-
142179

64 Лебединцева
Алиса

Тютюнникова
Елена
Геннадьевна

Медальница "Весна" 2 место ДП-2281-
142182

65 Можайская
Александра

Тютюнникова
Елена
Геннадьевна

Почти Фаберже! 2 место ДП-2281-
142183

66 Первых Аделина
Тютюнникова
Елена
Геннадьевна

И украшу праздничный стол 2 место ДП-2281-
142185

67 Пономарева
Ксения

Тютюнникова
Елена
Геннадьевна

Морские красавицы 2 место ДП-2281-
142187

68 Посвистак Анна
Тютюнникова
Елена
Геннадьевна

Зайка с подарком 2 место ДП-2281-
142189

69 Хужена Полина
Тютюнникова
Елена
Геннадьевна

Открытка на праздник 2 место ДП-2281-
142191

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова